АДМИНИСТРАЦИЯ БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.12.2023

№1212
г.Бийск

О внесении изменений в постановление от 30.12.2020 г.            № 1111

На основании постановления Администрации Бийского района Алтайского края от 17.11.2014 № 739 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в муниципальную программу, утвержденную постановлением Администрации Бийского района от 30.12.2020 № 1111           «О поддержке и развитии малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования Бийский район Алтайского края» на                 2021-2025 годы:
1.1. Раздел «Объемы финансирования программы» программы паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:
	Объемы финансирования программы
	Финансирование мероприятий муниципальной программы на 2021-2025 годы запланировано за счет средств местного бюджета и составляет 140,0 тыс. рублей, в том числе:

2021 год - 0 тыс. рублей

2022 год - 30,0 тыс. рублей

2023 год - 30,0 тыс. рублей

2024 год - 40,0 тыс. рублей

2025 год - 40,0 тыс. рублей

1.2. В абзаце 1 раздела 4 слова «120,0 тыс. руб.» заменить словами «140,0 тыс. руб.»;
1.3. В разделе 4 таблицу изложить в следующей редакции:

	Источники и направления расходов
	Сумма расходов, тыс. рублей

	2021

год
	2022

год
	2023 год
	2024

год
	2025

 год
	Всего

	Всего финансовых затрат
	0
	30,0
	30,0
	40,0
	40,0
	140,0

	в том числе

	из местного бюджета
	0
	30,0
	30,0
	40,0
	40,0
	140,0

1.4. В разделе «Перечень мероприятий муниципальной программы», строку 1 и 3 изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Задача,
мероприятие
	Срок
реализации
	Участник
программы
	Источники финансирования

	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	 1
	Цель - создание благоприятных условий для устойчивого
функционирования и развития
малого и среднего предпринимательства, самозанятых граждан, зафиксировавших свой статус и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»
	2021-2025 годы
	Администрация Бийского района,  Общественный Совет по развитию предпринимательства при Главе района, СМСП, ИКЦ Бийского района
	0
	30,0
	30,0
	40,0
	40,0
	140
	Всего

	в том числе:

	федеральный бюджет

	краевой бюджет

	местный бюджет

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	внебюджетные источники

	3
	Мероприятие 1.1. Обеспечение эффективной деятельности информационно-консультационного центра поддержки предпринимательства

	2021-2025 годы
	Администрация Бийского района, ИКЦ Бийского района
	0
	30
	30
	40
	40
	140
	Всего

	в том числе:

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	федеральный бюджет

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	краевой бюджет

	0
	30
	30
	40
	40
	140
	местный бюджет

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	внебюджетные источники

1.5.  Таблицу «Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	Источники и
 направления расходов
	Сумма расходов, тыс. рублей

	2021

год
	2022

год
	2023 год
	2024

год
	2025

 Год
	Всего

	Всего финансовых затрат
	0
	30,0
	30,0
	40,0
	40,0
	140,0

	в том числе

	из местного бюджета
	0
	30,0
	30,0
	40,0
	40,0
	140,0

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Бийского района Алтайского края в сети Интернет.
 3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы Администрации района, начальника управления по экономическому развитию и муниципальному заказу Кондрашенкову Е.А.

Глава района

                                                   Д.С. Артемов
СОГЛАСОВАНО:
	Должность работников, завизировавших проект
	Личная подпись
	Инициалы и фамилия
	Дата визирования
	Замечания

	Управляющий делами

	Н.М. Курцева

	Заместитель Главы Администрации Бийского района, начальник управления по экономическому развитию и муниципальному заказу

	Е.А. Кондрашенкова

	Председатель комитета по финансам

	И.В. Адольф

	Председатель правового комитета

	Н.А. Кархина

	И.о. Заведующего протокольным сектором

	О.А. Толмачева

Дёмин А.В.
221-229